[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     02.10.2014

    № 2418

                       г. Батайск

Об утверждении перечня организаций по управлению многоквартирными домами, которым предоставляется субсидия из бюджета города Батайска на компенсацию части платы за отопление и горячее водоснабжение в связи с необходимостью ограничения роста размера платы граждан за коммунальные услуги во втором полугодии 2014 года
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 22.03.2013 № 165 «Об ограничении в Ростовской области роста размера платы граждан за коммунальные услуги» (в ред. постановления Правительства Ростовской области от 07.08.2014 № 542), постановлениями Администрации города Батайска от 20.08.2014 № 2039 «Об ограничении размера платы граждан за коммунальные услуги во втором полугодии 2014 года» и от 20.08.2014 № 2040 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий из бюджета города Батайска организациям по управлению многоквартирными домами в городе Батайске на компенсацию части платы за отопление и горячее водоснабжение в связи с необходимостью ограничения роста размера платы граждан за коммунальные услуги во втором полугодии 2014 года», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень управляющих компаний многоквартирных домов, которым предоставляется субсидия из бюджета города Батайска на компенсацию части платы за отопление и горячее водоснабжение в связи с необходимостью ограничения роста размера платы граждан за коммунальные услуги во втором полугодии 2014 года, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном                   печатном издании города Батайска и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2014, и действует до 31.12.2014.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска  по жилищно-коммунальному хозяйству Нестерова А.В.

Мэр города Батайска

    В.В. Путилин
	Приложение к постановлению
Администрации города Батайска

 от  02.10.2014 г.  №  2418

Перечень управляющих компаний многоквартирных домов, которым предоставляется субсидия из бюджета города Батайска на компенсацию части платы за отопление и горячее водоснабжение в связи с необходимостью ограничения роста размера платы граждан за коммунальные услуги во втором полугодии 2014 года.

	№

п/п
	Наименование управляющей организации
	Адрес многоквартирного дома
	Источник финансирования
	Период компенсации

	1
	ООО «Батайский коммунальщик»
	Авиагородок, 29, 37
	областной  и местный бюджет
	июль-декабрь 2014 года

	Авиагородок, 36, 37
	местный бюджет

	2
	ООО «Вектор-2007»
	Авиагородок, 32, 42, 44
	местный бюджет
	июль-декабрь 2014 года

	Энгельса, 424 «А», 428
	местный бюджет
	июль-декабрь 2014 года

	3
	ОАО «Управление домом»
	Орджоникидзе, 124
	областной  и местный бюджет
	июль-декабрь 2014 года

	Энгельса, 422, 422 «А»
	местный бюджет
	июль-декабрь 2014 года

	4
	ООО «Благоустройство»
	Орджоникидзе, 118
	областной  и местный бюджет
	июль-декабрь 2014 года

	5
	ООО «УК РЭЖФ»
	Индустриальная, 1 «А»
	областной  и местный бюджет
	июль-декабрь 2014 года

	Энгельса, 424, 426
	местный бюджет
	июль-декабрь 2014 года

	Панфилова, 5
	местный бюджет
	июль-декабрь 2014 года

Начальник общего отдела

В.С. Мирошникова